
Objednávka č.KSENDO073051

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu

 

IČO: 27068641

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

koudelkova@olympus.cz,karolina.blazkova@o

lympus.cz,helena.kolibacova@olympus.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

N1080030 PR-427Q CANULLA (6 pcs)

Jednorázová kanyla 6ks

1,00

N3622330 G-240-2545S Guidewire

Jednorázový vodící drát

VisiGlide rovný

2,00

N3622730 G-240-3545S Guidewire

Jednorázový vodící drát

VisiGlide rovný

2,00

N5383730 B-V232P-A Balloon Catheter

V-System Jednorázové balónky

na extrakci konkrementů s

třemi lumen

4,00

N5408130 NM-610U-1826 Jednorázové

injektory Needle Master 5ks

2,00

N5416030 NM-400L-0423 Dis.Inj.Needl

Jednorázové injektory Injector

Force Max 5ks

1,00

Stránka 1/2

K S E N D O 0 7 3 0 5 1



N5998230 SD-400U-10 Klička

polypektomická ke snášení

polypů za studena (10 pcs)

10ks

1,00

N5998330 SD-400U-15 Klička

polypektomická ke snášení

polypů za studena (10 pcs)

10ks

1,00

WA95036A SD-990-15 Polyp snare 

Jednorázové oválné

monofilamentní polypektomické

kličky, 15mm 10ks

1,00

Celkem vč. DPH: 75 085,34 Kč

Vystavil: Borecká Martina, 2021-10-13 08:06

Stránka 2/2

K S E N D O 0 7 3 0 5 1


